
2025年 7月吉日 

 

お得意様各位 

有限会社ツルマフーズ 

 

ケース入り数変更のお知らせ 
 

 

拝啓 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、2025年 8月 1日出荷分から下記の通りケース入り数を変更させて頂きます。 

ただし、ケースサイズに変更はございません。 

弊社はこれからも、皆様への感謝の気持ちを忘れず、今まで以上に更なる品質・サービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご寛容を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

1.対象商品  1ｋｇパック全商品（ケースサイズが変わるものは除外） 

 

2.改定内容  1㎏×10P → 1㎏×12P 

 

3.改定時期  2025年  8 月 1 日出荷分から 

 

以上 

  


